
COMUNE di VALLELAGHI 
(Provincia di Trento) 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Servizio: Servizio Istituzionale e Risorse 
Ufficio:  POLIZIA MUNICIPALE 

 

IL SINDACO  Lorenzo Miori 

ORDINANZA  n° 63 del 09/02/2021 

Oggetto: Chiusura della strada forestale 610 nel tratto Doss Pelà Paganella - Doss delle Scale - 
Malga Covelo, Passo S. Giacomo Monte Gazza, Busa del Cancanù nel giorno 8 settembre 2021 
dalle ore 08.00 alle ore 17.00 in occasione dell'evento "Concerto Suoni delle Dolomiti" 
 

 IL SINDACO 

       
Vista la richiesta da parte del Presidente Michele Viola prot. 925 del 25.01.2021 per conto 

dell’Azienda per il Turismo Dolomiti Paganella S.cons.R.L. al fine di ottenere la chiusura della strada 
forestale 610 nel tratto Doss Pelà Paganella - Doss delle Scale – Malga Covelo - Passo S. Giacomo 
Monte Gazza -Busa del Cancanù, dalle ore 08:00  alle ore 17:00 del giorno 08.09.2021 in occasione 
dell’evento “Concerto Suoni delle Dolomiti” ; 

Visto gli artt. 6 e 7 del D.Lgs n°285 del 30.04.1992 e s.m. ed il regolamento di esecuzione        
approvato con D.P.R. n°495 d.d. 16.12.1992 e modificato dalla Legge 01 Agosto 2003 n°214; 

Visti gli Artt.15 e 17 della L.R. 4 gennaio 1993 n°1,  e ss.mm. e int. 
Vista la L.P. 23 Maggio 2007  n° 11 ed il regolamento d’attuazione D.P.P. 3 Nov. 2008, n° 51-

158/Leg;  
Al fine di regolamentare quanto sopra menzionato, ciò premesso e visto le vigenti disposizioni 

di legge; 
ORDINA 

 
La chiusura della strada forestale 610 nel tratto Doss Pelà Paganella, Doss delle Scale, Malga 

Covelo, Passo S. Giacomo Monte Gazza, Busa del Cancanù, nel giorno 08.09.2021 dalle ore 08.00 
alle ore 17.00 in occasione dell’evento “Concerto Suoni delle Dolomiti”. 

Gli  Agenti di cui al D.Lgs.30.04.1992 e s.m. e quanti ne siano tenuti per legge, sono incaricati 
dell’esecuzione della presente Ordinanza che verrà resa nota al pubblico nelle forme consuete e 
mediante affissione all’Albo Comunale. 

Si avverte, ai sensi dell’Art.5 della L.R.31 ott.1993 n° 13 che, contro la presente ordinanza è 
ammesso il ricorso amministrativo al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento, 
entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 
giorni dalla pubblicazione all’Albo Comunale.                                         

                                                                                                                         IL SINDACO 
                        - Lorenzo Miori- 

 

 


